
Chyby, triky, 
dotazy

Školení pro členy Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s.

www.igalileo.cz

Filip Šikola, Galileo Corporation



www.igalileo.cz

Jaký formát mám přijmout/odeslat? 

▪ ESS hlídá, aby nešly “kolizní” formáty (SIP balíčky)

▪ máte na webu informaci, které formáty přijímáte?

▪ Většina skenerů nedělá validní PDF - provádět konverzi z PDF do PDF/A

▪ pozor na sken listinného dokumentu a poslání přes datovku

PDF/A nic nezkazím 



www.igalileo.cz

El. podpisy – kdy ano, kdy ne?

▪ stejně, jako u listinného dokumentu

○ pokud připojuji svůj podpis na papír = u digitálu musím el. podpis

▪ pozor na sdílení el. podpisu!

▪ Časové razítko - u el. podpisu vždy!



www.igalileo.cz

Co to je pečeť a proč ji nemáme?
▪ stejně, jako při listinném dokumentu

○ pokud připojuji kulaté razítko na papír = u digitálu musím mít el. pečeť

▪ el. podpis = podpis fyzické osoby

▪ el. pečeť = podpis organizace

▪ Časové razítko - u el. pečetě vždy!

▪ el. pečeť musí být na kvalifikovaném prostředku = HSM modul

▪ HSM - cena 50.000 až 5mil Kč (dedikovaný server)

▪ řešením je služba vzdáleného pečetění

○ připravujeme speciální nabídku pro Vás



www.igalileo.cz

Vlastní nastavení

▪ sloupce

▪ vyhledávání dle metadat skrze pole v rychlém filtru

▪ rychlý filtr v detailu

▪ pamatovat / nepamatovat si textové, numerické položky 



www.igalileo.cz

Dotazy?


	Snímek 1: Chyby, triky, dotazy
	Snímek 2: Jaký formát mám přijmout/odeslat? 
	Snímek 3:     El. podpisy – kdy ano, kdy ne?
	Snímek 4:     Co to je pečeť a proč ji nemáme?
	Snímek 5: Vlastní nastavení
	Snímek 6: Dotazy?

